j CÂMARA MUNICIPAL DE

== PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 050/2025

À MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN

HAMILTON RADEMACKER PEREIRA (Binho de Ambrósio), vereador com assento
nesta Egrégia Casa Legislativa, vem respeitosamente nos termos regimentais, conforme o
disposto no Art. 150, do Regimento Interno desta Casa de Leis, REQUERER, A
RETIRADA DE PAUTA DO PROJETO DE LEI DE Nº02/2025, para cumprimento do
despacho, requerido pela Comissão de Constituição e Redação Final.

Parnamirim/RN, 31 de março de 2025.

HAMILTON bis PEREIRA
(Binho de Ambrósio)

Vereador

WEC EBIDOQ1/

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIk:

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: OL OL 19025
[lxago Fnfando

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Aprovado na Sessão
Única Votação
ata: O210$/ 1025Piada Lnrando

1UWSecretário